ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 010/2025

Pregão Eletrônico: Nº 010/2025
Processo Licitatório: Nº 011/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
oxigênio medicinal e ar medicinal (cilindros em regime de
comodato) para uso nas unidades básicas de saúde, no
atendimento de urgência e emergência da unidade pré-
hospitalar nível 1 - SAMU e ambulâncias da Secretaria
Municipal de Saúde.

MARCOS G DOS SANTOS FILHO EMPREENDIMENTOS
(57873964000161) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6.

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DOS PALMARES, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s) 14133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

PALMARES (PE), segunda-feira, 22 de setembro de 2025

BRUNO CÉSAR CAMILO DA SILVA
Secretário

Publicado por:
Rodrigo da Silva Gomes Barreto

Código Identificador:1D63D6CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/09/2025. Edição 3934
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

23/09/2025, 08:21 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1D63D6CC/da27e41144a9f7fab87813edaa532071da27e41144a9f7fab87813edaa532071 1/1